CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

VI.~O
13~r~Z019', .

Alison Andr P. Camargo \ Lilo )
residente

VOTORANTIM
_._- GOVERNO MUNICIPAL --

Ofício n" 247/19 CM

Votorantim, 09 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 207/19, datado em 24 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 103/19, de autoria do

nobre vereador Bruno Martins de Almeida, apresentado durante a 12a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 23 de abril de 2019, em atenção a

solicitação, informamos:

a) Dentro da Companhia Municipal de Habitação

Popular, de Votorantim, pelos motivos de falta de recursos e competência legal para tais

alterações e adequações, que com certeza seriam motivos de ampla discussão e aprovação

no Legislativo, não temos esse Projeto em andamento

b) No caso da Companhia Municipal de Habitação

Popular de Votorantim, falta de recursos e competência lega, conforme exposto no item

anterior.

Atenciosamente,